
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DIME 

 DETERMINA A CONTRARRE 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

PREMESSO che si rende necessario provvedere alla sostituzione della serratura della porta 
di accesso ai laboratori DIME sez. ITIMAT di via Opera Pia 15, come da richiesta 
di acquisto presentata dal prof. Enrico Lertora; 

VISTA la determina rep. n. 594 del 21 febbraio 2023, con la quale è stato affidato il 
servizio in premessa all’operatore economico FERRAMENTA E COLORI MARSALA 
SNC - P.IVA 02774020107; 

VISTO l’ordine n. 20, prot. 8819 del 21 febbraio 2023, emesso a favore di FERRAMENTA 
E COLORI MARSALA SNC, di importo pari ad € 1.728,00, IVA esclusa; 

CONSIDERATO che in fase di esecuzione del servizio è stato utilizzato il mezzo cilindrico 
meccanico, anziché quello elettronico indicato originariamente nel preventivo; 

CONSIDERATO che l’operatore economico FERRAMENTA E COLORI MARSALA SNC ha rivisto il 
preventivo n. 9/2023 del 25 gennaio 2023, diminuito da € 1.728,00 ad € 1.528,00; 

 

DETERMINA 

 

1. di provvedere, per i motivi indicati in premessa alla modifica dell’importo del codice CIG: 
Z0A3A05B7F; 

2. di provvedere alla modifica dell’ordine U-GOV n. 20, correggendo l’importo da € 1.728,00 ad 
€ 1.528,00, ed alla conseguente nuova protocollazione dell’ordine;  
 

3. di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

4. di imputare la spesa complessiva di euro 1.864,16 che graverà sul progetto 100025-2013-SC-
DIP_002 del budget 2023; 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Laurato  

        (Firmato digitalmente) 


		2023-06-29T12:13:19+0200




